[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2011 года № 333-МНПА

О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного

Совета народных депутатов от 10.11.2008 № 7-МНПА «О комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новокузнецкого района»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

15 декабря 2011 года
1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 10.11.2008 № 7-МНПА «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новокузнецкого муниципального района» изменения, изложив приложение № 2 к нему в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу пункт 6 части 1 решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 29.03.2011 № 281-МНПА «О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 10.11.2008 № 7-МНПА «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Новокузнецкого района».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                         А. И. Мирошник

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 16 декабря 2011 года № 333-МНПА

	«Приложение № 2

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 10 ноября 2008 года № 7-МНПА

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Новокузнецкого муниципального района

	Председатель комиссии:

	Шарнин А. В.
	-
	заместитель Главы Новокузнецкого района по со​циальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Голдобина Т. М.
	-
	начальник управления образования администра​ции Новокузнецкого муниципального района

	Ответственный секретарь комиссии:

	Панфилова Н. В.
	-
	главный специалист по делам несо​вершеннолет​них и защите их прав админист​рации Новокузнец​кого муниципального района

	Члены комиссии:

	Васильева И. В.
	-
	педагог-психолог МОУ «Центр психолого-медико-социального сопровождения» (по согласова​нию)

	Ерёмченко Т. И.
	-
	районный педиатр МУ Центральная районная больница Новокузнецкого района (по согласова​нию)

	Карпинская Г. В.
	-
	ведущий специалист отдела содействия занятости населения ГУ «Центр занятости населения г. Но​вокузнецка» (по согласованию)

	Королёва Ж. Г.
	-
	начальник отделения по делам несовершеннолет​них отдела МВД России по Новокузнецкому рай​ону (по согласова​нию)

	Катаева Г. Н.
	-
	главный  специалист  отдела опеки и попечитель​ства управления образования администрации Но​вокузнецкого муниципального района

	Корнев А. Н.
	-
	главный специалист комитета по культуре и делам молодёжи администрации Новокузнецкого муни​ципального района

	Макаров А. Ф.

	-
	начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России по Новокузнецкому району (по согласова​нию)

	Майдурова А. А.
	-
	заведующая отделением психолого-педагогиче​ской помощи семьи и детям МУ «КЦСОН Ново​кузнецкого района»  (по со​гласованию)

	Соломатина И. В.
	-
	начальник отдела уголовно-исполнительной ин​спекции № 21 Новокузнецкого района (по согласо​ванию)

	Смородина С. А.
	-
	начальник отдела проблем семьи, женщин и детей комитета по социальной по​литике администрации Новокузнецкого муниципального района

	Шишкарёва М. М.

	главный специалист отдела инспектирования управления образования администрации Новокуз​нецкого муниципального района

	Южакова И. В.
	-
	социальный педагог МОУ «Центр психолого-ме​дико-социального сопровождения» (по согласо​ва​нию)»